b) Tipografia-Sirius SRL se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi 

condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele: blanchete și formulare.  
[introduceţi o descriere succintă a bunurilor/serviciilor/lucrărilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 
Lotul 2: 21 800-00 (douăzeci și una mii opt sute lei, 00 bani). 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 
Lotul 2: 26 160-00 (douăzeci și șase mii una sută șasezeci lei, 00 bani) 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp 30 zile , începînd cu data-limită pentru 

depunerea ofertei, în conformitate cu Anexa 22.